[bookmark: _GoBack]ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ВОДИ

Член 1
[bookmark: _Hlk177546055][bookmark: _Hlk177545979]Во Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21)  во член 19 став (3)  зборовите „министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за работите од областа на транспортот и врските “ се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за работите од областа на транспортот “.

Член 2
Во член 101 став (2) зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот“.

Член 3
Во член 114 став (6) зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот“.

Член 4
Во член 114 став (7) зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот“.

Член 5
Во член 116 зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот“.

Член 6
Во член 125 став (1) зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот“.

Член 7
[bookmark: _Hlk177477398]Во член 130 став (3) зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот“.

Член 8
Во член 156 став (8)  зборовите „министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на економијата се заменуваат со зборовите „министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на енергетика, рударство и минерални суровини“.

Член 19
Во член 166 став (1) зборовите „министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот.

Член 10
[bookmark: _Hlk177477752]Во член 166 став (2) зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот.

Член 11
[bookmark: _Hlk177477803]Во член 195 став (1) зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот.


Член 12
[bookmark: _Hlk177477956]Во член 195 став (5) зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот.

Член 13
Во член 196 став (2) зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот.

Член 14
Во член 218 став (1) зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот.

Член 15
Во член 219 став (3) зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот и врските се заменуваат со зборовите „ министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на транспортот.

Член 16
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во Службен весник на Република Северна Македонија.



